
G>OVxy? tv rq
S004P01HS9TR

Supportnísmlouva GORDIC Město Hodonín

Výtisk číslo: 2-
Počet listů: 4

Přílohy: 1

DODATEK Č. 12

KE SMLOUVĚ

11/09
GORDPOOH4FJ

číslo:

o komplexní podpoře provozu a užití systému

GINIS na Městě Hodonín,

jeho další obnově a rozvoji

1.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Město Hodonín se sídlem Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ00284891

Komerční banka a.s.

424671/100
Libor Střecha, starosta města

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce:

Telefon:

Fax:

Email:

dále označovaný též jako „Objednatel"-

a

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č.

9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně

47903783

CZ47903783

Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava

19-4645660207/0100
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

1.2 GORDIC spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce:

Telefon:

Fax:

Email:

-dále označovaný též jako „Zhotovitel"-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")

1



I

Supportnísmlouva GORDIC_ Město Hodonín

2.

PREAMBULE

2.1. Smluvní strany dne 11. 5. 2009 uzavřely smlouvu o komplexní podpoře a užití systému GINIS s

městem Hodonín, jeho další obnově a rozvoji (dále jen Smlouva).

3.

PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Tímto dodatkem se Smluvní strany v souladu s čl. 5 Smlouvy dohodly na změně přílohy č. 1

Smlouvy, jejíž nové úplné znění tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3.2. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany konstatují, že výše Udržovacího poplatku od

roku 2019 činí 1 286 120 Kč bez DPH, tj. 1 556 205 Kč včetně DPH.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

4.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem 1 až 4, z nichž každá

ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu uveřejní v registru

smluv Objednatel.

4.3. V případě, že by došlo k plnění závazků vyplývajících z tohoto Dodatku před účinností tohoto

Dodatku, má se za to, že se takové plnění považuje za plnění dle tohoto Dodatku a práva a povinnosti

z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že příloha č.l Specifikace produktů je nedílnou součástí

tohoto Dodatku.

4.5. Veškerá obchodní tajemství uvedená v tomto Dodatku a jeho příloze jsou označena v záhlaví

prostřednictvím textu „Obchodní tajemství". Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů.

C i to />

V Hodoníně, V Jihla

Za Objednatele:

[Libór Střecha

stafosta města

Za Zhotovitele:

Ing. Jaromír Řezáč
generální ředitel

2



1

Supportnísmlouva GORDIC_ Město Hodonín

Příloha č. 1 Obchodní tajemství

Specifikace produktů

GINIS moduly Hodonín výpočet ročního udržovacího poplatku

Veškeré ceny uvedené v této příloze jsou v korunách českých.

3



[

Supportnísmlouva GORDIC_ Město Hodonín

4



Supportnísmlouva GORDIC_ Město Hodonín

5



Supportnísmlouva GORDIC ,

L

/

6


